
"Retifica o Decreto no 7672/2024 
especifica e dá outras providências". 

pubi 
no  Site da prefe/U 

Municipal 

Secretar muflICPa 
mufl3Ç30  

DECRETO N° 76949  DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024. 

O CALDATO 
NICIPAL 

ALEAN 
P 

   

  

   

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO AMTÜNIO 00 OESCOBERTOGO 

CNPJ 00097,8571000171 

    

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

DECRETA: 

Onde se lê: 

Art. 1° - Fica exonerada a pedido, a partir de 11 de novembro de 2024, a 
servidora TAMARA PORTELA ARAÚJO, do cargo comissionado de Assessor de 
Educação Ambiental e Coleta Seletiva, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria 
Municipal do Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais e Agroecológicos. 

Leia-se: 

Art. l' - Fica exonerada a pedidó, a partir de 12 de novembro de 2024, a 
servidora TAMARA PORTELA ARAÚJO, do cargo comissionado de Assessor de 
Educação Ambiental e Coleta Seletiva, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria 
Municipal do Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais e Agroecológicos. 

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram. 

GABINETE DO PREFEITO, MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 13 (TREZE,) DIAS DÓ MÊS DE NOVEMBRO DE 2024. 

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmail.com  


